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ALVA Jeugdmeeting

150 meter                  Min Dames  Uur=14:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van Der Borght Myrthe    VITA O1 7156 21.8201

Houvenaghel Alice        ALVA O2 6606 24.0002

Uyttersprot Kyana        ALVA O3 6991 24.6701

De Smedt Jits            LAT O4 6567 25.5102De Smedt Jits            LAT O4 6567 25.51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Van Snick Anais          ASVO O1 6901 20.8302

Willems Hanne            LAT O2 6352 21.8602

De Mesmaeker Eline       EA  O3 7091 22.1602De Mesmaeker Eline       EA  O3 7091 22.16

150 meter                  Min Heren  Uur=14:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Kornelis Viktor*         OEH V1 4240 21.2701

Phatisis Thimio EA  2 9903 22.2002

Van Himbeeck Michiel     ALVA O3 4039 23.4402

Van Snick Clovis         ASVO O4 4366 24.6902Van Snick Clovis         ASVO O4 4366 24.69

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01Elias Hannes NA  1 9901 21.1101

Junius Yoshi             EA  O2 4443 21.4201

De Zwaef Timon           EA  O3 4461 23.1002

Dierickx Rune NA  4 9902 24.6101Dierickx Rune NA  4 9902 24.61

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

02Binst Julien             EA  O1 4452 20.8802

De Maere  Lars           EA  O2 4444 22.1801

Van Rossem Tim           ALVA O3 4036 22.2802

Mattens Norick           ALVA O4 4034 23.8202

Coppieters Kobe          EA  O5 4453 24.3902Coppieters Kobe          EA  O5 4453 24.39

60 meter                   Pup Dames  Uur=14:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Willems Lotte            LAT O1 3470 10.0303

De Muer Roos             EA  O2 4330 10.4703

Van Der Kelen Lotte      ALVA O3 3738 10.5504

Demuynck Femke           ALVA O4 3736 10.7004

Moerenhout Floore        EA  O5 3919 10.9104Moerenhout Floore        EA  O5 3919 10.91

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03Van Driessche Xanthe     KAAG O1 3469 8.9903

Vaes  Fran               EA  O2 3911 9.0303

Van Doorslaer Eline      VS  O3 4464 9.0603

Vander Motten Merel      KAAG O4 3755 9.5203

Silverans Jane           EA  O5 3914 9.5503

De Beule Myrthe          KAAG O6 3535 9.8103De Beule Myrthe          KAAG O6 3535 9.81

60 meter                   Pup Heren  Uur=14:29
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Kornelis Floris*         OEH V1 836 9.5203

Verhoye Wout             EA  O2 1108 9.8003

Van Himbeeck Pieter      ALVA O3 608 10.2203

D'haese Yilco            EA  O4 1151 10.6504

Demuynck Kasper          ALVA O5 600 10.7603

Verhulst Agir            LAT O6 961 10.9303Verhulst Agir            LAT O6 961 10.93

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04Broeckaert  Cedric       EA  O1 1119 9.0004

De Vriese Jaron          ASVO O2 1089 9.0704

Goubert Jules            EA  O3 1133 9.1203

Carmeliet Ruben          ALVA O4 607 9.4303

Van Den Broeck Bert      EA  O5 1111 9.5903

Vandecasteele Jens       EA  O6 1121 9.7304

D'haese Jelle            EA  O7 1148 9.8003D'haese Jelle            EA  O7 1148 9.80

60 meter                   Ben Dames  Uur=14:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

07Van Riet Lotte           EA  O1 947 10.3507

Baeten Myrthe            ALVA O2 437 10.7707

De Saedeleer Zoe         ALVA O3 1270 11.0206

De Smedt  Linn           LEBB O4 2031 11.4007

Van Der Meirsch Joke     ALVA O5 440 11.8707

Presiaux Jinte           ALVA O6 817 12.5907Presiaux Jinte           ALVA O6 817 12.59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

05Denooze Imea             ASVO O1 572 9.9005

Segers  Laura            EA  O2 1104 9.9406

De Cock Lien             LAT O3 569 10.2505

De Smedt Britt           LEBB O4 1972 10.3305

Michiels Kaat            EA  O5 933 10.4406

De Vriese Tess           ASVO O6 733 10.8506De Vriese Tess           ASVO O6 733 10.85

60 meter                   Ben Heren  Uur=15:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Van Cleemputte Djarno    ZA  O1 9145 9.4505

Vandecasteele Ward NA  2 9905 10.8707

Van Nieuwenhove Gianni   LEBB O3 9559 11.4206

De Keyser Josse          ALVA O4 7108 12.1006

Van Lierde Xander        ALVA O5 8964 12.3707Van Lierde Xander        ALVA O5 8964 12.37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

05De Winter Noah           EA  O1 7760 9.7505

Goubert Jef              EA  O2 7756 10.3405

Raes Michiel             EA  O3 7751 10.4606

Dumeez Robbe             ALVA O4 7469 10.9005

Seynhaeve Miel           EA  O5 7764 11.6405Seynhaeve Miel           EA  O5 7764 11.64

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

06Moerenhout Oskaar        EA  O1 7752 10.4306

Callebaut Ayco           ALVA O2 7106 10.8405

Snackaert Xander NA  3 9904 11.2306

Van Keer Jaan            EA  O4 7743 11.2506

Bogaert Bavo             EA  O5 9081 12.0807
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Asselman Mika            EA  O6 9557 12.2307Asselman Mika            EA  O6 9557 12.23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

05Torck Jarno              LAT O1 6769 8.9605

Temmerman Tibe           LAT O2 7201 9.3905

De Feyter Tycho          EA  O3 9253 9.6905

Verhulst Ides            LAT O4 7537 10.3505

Van Riet Bert            EA  O5 7736 10.3605

Willems Maarten          LAT O6 6771 10.7705Willems Maarten          LAT O6 6771 10.77

80 meter                   Min Heren  Uur=15:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Binst Julien             EA  O1 4452 11.0402

Elias Hannes NA  2 9901 11.4801

Kornelis Viktor*         OEH V3 4240 11.8001

Phatisis Thimio EA  4 9903 11.9602

Mattens Norick           ALVA O5 4034 12.5402Mattens Norick           ALVA O5 4034 12.54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02De Zwaef Timon           EA  O1 4461 12.3502

Proost Enzo              ACP V2 4145 12.8502

Vandecasteele Lars NA  3 9906 13.3602

Dierickx Rune NA  4 9902 13.4301

Tanghe Marc              ALVA O5 4038 14.6502Tanghe Marc              ALVA O5 4038 14.65

80 meter                   Min Dames  Uur=15:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Binst Louise             EA  O1 6745 12.2202

De Schrijver Edith       ALVA O2 6602 12.5402

Houvenaghel Alice        ALVA O3 6606 12.6102

De Saedeleer Jennifer    ALVA O4 7212 13.7602

De Smedt Jits            LAT O5 6567 13.7602

Vandevelde Jana          ALVA O6 6605 14.0002Vandevelde Jana          ALVA O6 6605 14.00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

02Van Snick Anais          ASVO O1 6901 11.1802

Van Der Borght Myrthe    VITA O2 7156 11.5001

Karabagli Ozge Nur       ALVA O3 7058 11.6401

De Mesmaeker Eline       EA  O4 7091 11.8602

Willems Hanne            LAT O5 6352 12.1602

Proost Ellen             ACP V6 6695 13.7302Proost Ellen             ACP V6 6695 13.73

kogelstoten 1,000kg        Ben Heren  Uur=14:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Verhulst Ides            LAT O1 7537 9.0405

Callebaut Ayco           ALVA O2 7106 6.4805

Van Riet Bert            EA  O3 7736 6.3705

De Winter Noah           EA  O4 7760 6.1005

Snackaert Xander NA  5 9904 5.7306

Moerenhout Oskaar        EA  O6 7752 5.6006

Van Keer Jaan            EA  O7 7743 5.1306

Van Nieuwenhove Gianni   LEBB O8 9559 5.0806

Bogaert Bavo             EA  O9 9081 4.9907

Asselman Mika            EA  O10 9557 4.8307
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Toussaint Pablo          EA  O11 7741 4.7806

De Keyser Josse          ALVA O12 7108 4.3606

Van Lierde Xander        ALVA O13 8964 3.8707

Sneppe Milan             ALVA O14 7111 3.0206Sneppe Milan             ALVA O14 7111 3.02

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=14:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05De Smedt Britt           LEBB O1 1972 20.8105

Denooze Imea             ASVO O2 572 19.2605

Segers  Laura            EA  O3 1104 17.4106

De Smedt  Linn           LEBB O4 2031 12.2507

De Schrijver Leah        ALVA O5 818 9.9305

Presiaux Jinte           ALVA O6 817 7.5007Presiaux Jinte           ALVA O6 817 7.50

verspringen                Pup Heren  Uur=14:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03De Rijcke Johannes       EA  O1 1109 3.89m03

Kornelis Floris*         OEH V2 836 3.71m03

De Vriese Jaron          ASVO O3 1089 3.64m04

Van Den Broeck Bert      EA  O4 1111 3.53m03

Goubert Jules            EA  O5 1133 3.42m03

Van Himbeeck Pieter      ALVA O6 608 3.37m03

Verhoye Wout             EA  O7 1108 3.36m03

Vandecasteele Jens       EA  O8 1121 3.16m04

D'haese Jelle            EA  O9 1148 3.10m03

Demuynck Kasper          ALVA O10 600 3.07m03

Verhulst Agir            LAT O11 961 3.05m03

D'haese Yilco            EA  O12 1151 2.97m04

Toussaint Lasse          EA  O13 1122 2.92m04

Perron Nathan            ALVA O14 603 2.59m04Perron Nathan            ALVA O14 603 2.59m

hoogspringen               Min Dames  Uur=14:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02De Schrijver Edith       ALVA O1 6602 1.10m02De Schrijver Edith       ALVA O1 6602 1.10m

kogelstoten 2,000kg        Pup Dames  Uur=15:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Vandewalle Febe          ASVO O1 4097 7.2203

Van Driessche Xanthe     KAAG O2 3469 6.3103

Van Doorslaer Eline      VS  O3 4464 6.2003

De Beule Myrthe          KAAG O4 3535 4.8003

Vander Motten Merel      KAAG O5 3755 4.7903

Van Der Kelen Lotte      ALVA O6 3738 4.3104

Willems Lotte            LAT O7 3470 4.0803

Demuynck Femke           ALVA O8 3736 3.5604Demuynck Femke           ALVA O8 3736 3.56

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=15:14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01De Waegeneer Thomas      EA  O1 4449 28.3601

Coppieters Kobe          EA  O2 4453 23.1802

Van Rossem Tim           ALVA O3 4036 19.0702

Van Snick Clovis         ASVO O4 4366 16.5102
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Tanghe Marc              ALVA O5 4038 14.9102Tanghe Marc              ALVA O5 4038 14.91

verspringen                Ben Dames  Uur=15:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Denooze Imea             ASVO O1 572 3.56m05

Segers  Laura            EA  O2 1104 3.41m06

Michiels Kaat            EA  O3 933 3.27m06

De Smedt Britt           LEBB O4 1972 3.22m05

De Schrijver Leah        ALVA O5 818 3.06m05

Van Riet Lotte           EA  O6 947 3.02m07

De Cock Lien             LAT O7 569 2.89m05

De Saedeleer Zoe         ALVA O8 1270 2.85m06

De Vriese Tess           ASVO O9 733 2.77m06

Baeten Myrthe            ALVA O10 437 2.76m07

De Smedt  Linn           LEBB O11 2031 2.58m07

Van Der Meirsch Joke     ALVA O12 440 2.25m07

Presiaux Jinte           ALVA O13 817 1.72m07Presiaux Jinte           ALVA O13 817 1.72m

hoogspringen               Min Heren  Uur=15:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Binst Julien             EA  O1 4452 1.38m02

Junius Yoshi             EA  O2 4443 1.29m01

Van Himbeeck Michiel     ALVA O3 4039 1.26m02

Van Bossuyt Jordi        EA  O4 4601 1.15m01Van Bossuyt Jordi        EA  O4 4601 1.15m

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=15:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Broeckaert  Cedric       EA  O1 1119 8.2604

Verhulst Agir            LAT O2 961 6.9403

Carmeliet Ruben          ALVA O3 607 6.8203

Toussaint Lasse          EA  O4 1122 6.0104

D'haese Yilco            EA  O5 1151 5.4504

D'haese Jelle            EA  O6 1148 4.1803

Perron Nathan            ALVA O7 603 4.0704Perron Nathan            ALVA O7 603 4.07

speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=15:46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van Der Borght Myrthe    VITA O1 7156 30.2501

Binst Louise             EA  O2 6745 15.4402

Karabagli Ozge Nur       ALVA O3 7058 10.1801

Uyttersprot Kyana        ALVA O4 6991 10.0201

De Saedeleer Jennifer    ALVA O5 7212 9.7102

Vandevelde Jana          ALVA O6 6605 6.1802Vandevelde Jana          ALVA O6 6605 6.18

verspringen                Ben Heren  Uur=15:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Torck Jarno              LAT O1 6769 3.82m05

Temmerman Tibe           LAT O2 7201 3.64m05

De Winter Noah           EA  O3 7760 3.62m05

De Feyter Tycho          EA  O4 9253 3.51m05

Van Riet Bert            EA  O5 7736 3.32m05

Van Cleemputte Djarno    ZA  O6 9145 3.32m05
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Verhulst Ides            LAT O7 7537 3.20m05

Callebaut Ayco           ALVA O8 7106 3.10m05

Goubert Jef              EA  O9 7756 3.09m05

Snackaert Xander NA  10 9904 3.06m06

Willems Maarten          LAT O11 6771 3.05m05

Van Keer Jaan            EA  O12 7743 2.91m06

Seynhaeve Miel           EA  O13 7764 2.87m05

Toussaint Pablo          EA  O14 7741 2.86m06

Dumeez Robbe             ALVA O15 7469 2.85m05

Moerenhout Oskaar        EA  O16 7752 2.83m06

Van Den Abeele Dante     EA  O17 7761 2.74m05

De Keyser Josse          ALVA O18 7108 2.56m06

Vandecasteele Ward NA  19 9905 2.53m07

Sneppe Milan             ALVA O20 7111 2.34m06

Van Nieuwenhove Gianni   LEBB O21 9559 2.24m06

Van Lierde Xander        ALVA O22 8964 2.13m07

Bogaert Bavo             EA  O23 9081 2.11m07Bogaert Bavo             EA  O23 9081 2.11m

hoogspringen               Pup Dames  Uur=16:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03De Beule Myrthe          KAAG O1 3535 1.22m03

Vandewalle Febe          ASVO O2 4097 1.22m03

Van Driessche Xanthe     KAAG O3 3469 1.22m03

Vander Motten Merel      KAAG O4 3755 1.10m03

Silverans Jane           EA  O5 3914 1.10m03

Van Doorslaer Eline      VS  O6 4464 1.05m03

De Muer Roos             EA  O7 4330 1.05m03

Vaes  Fran               EA  O8 3911 1.05m03

Willems Lotte            LAT O9 3470 0.95m03

Moerenhout Floore        EA  O10 3919 0.90m04Moerenhout Floore        EA  O10 3919 0.90m
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3 x 600 meter              Min Dames  Uur:16:14

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 LAT Verheyden Iebe           LAT 

Dierickx Fran            LAT 

Willems Hanne            LAT 

6625 5:40.90

7003

0

6352

2 ALVA 2 Karabagli Ozge Nur       ALVA

Uyttersprot Kyana        ALVA

Houvenaghel Alice        ALVA

7058 6:31.74

6991

0

6606

3 ALVA De Schrijver Edith       ALVA

De Saedeleer Jennifer    ALVA

Vandevelde Jana          ALVA

6602 7:05.77

7212

0

6605

3 x 600 meter              Min Heren  Uur:16:14

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 EA  Binst Julien             EA  

Verheyden Tom            EA  

Junius Yoshi             EA  

4452 5:36.47

4458

0

4443

2 EA  2 De Waegeneer Thomas      EA  

De Zwaef Timon           EA  

Coppieters Kobe          EA  

4449 6:19.93

4461

0

4453

3 ALVA Mattens Norick           ALVA

Tanghe Marc              ALVA

Van Himbeeck Michiel     ALVA

4034 6:39.94

4038

0

4039

4 x 60 meter               Ben Dames  Uur:16:29

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ALVA-EA Presiaux Jinte           ALVA

Van Der Meirsch Joke     ALVA

Michiels Kaat            EA  

De Saedeleer Zoe         ALVA

817 48.59

440

933

1270

4 x 60 meter               Ben Heren  Uur:16:35

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 LAT Torck Jarno              LAT 

Willems Maarten          LAT 

Verhulst Ides            LAT 

Temmerman Tibe           LAT 

6769 39.41

6771

7537

7201

2 EA  3 Raes Michiel             EA  

Moerenhout Oskaar        EA  

Goubert Jef              EA  

De Feyter Tycho          EA  

7751 41.65

7752

7756

9253
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3 EA  1 De Winter Noah           EA  

Seynhaeve Miel           EA  

Bogaert Bavo             EA  

Van Keer Jaan            EA  

7760 47.09

7764

9081

7743

ALVA Van Lierde Xander        ALVA

Sneppe Milan             ALVA

De Keyser Josse          ALVA

Dumeez Robbe             ALVA

8964 DISQ

7111

7108

7469

EA  2 Toussaint Pablo          EA  

Asselman Mika            EA  

Vanuffel Loewiek EA  

Van Den Abeele Dante     EA  

7741 DISQ

9557

9907

7761

4 x 60 meter               Pup Dames  Uur:16:40

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 KAAG-VS Van Doorslaer Eline      VS  

Vander Motten Merel      KAAG

De Beule Myrthe          KAAG

Van Driessche Xanthe     KAAG

4464 39.12

3755

3535

3469

2 EA  Vaes  Fran               EA  

Moerenhout Floore        EA  

De Muer Roos             EA  

Silverans Jane           EA  

3911 39.71

3919

4330

3914

3 ALVA Baeten Myrthe            ALVA

De Schrijver Leah        ALVA

Demuynck Femke           ALVA

Van Der Kelen Lotte      ALVA

437 42.33

818

3736

3738

4 x 60 meter               Pup Heren  Uur:16:41

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 EA  De Rijcke Johannes       EA  

Broeckaert  Cedric       EA  

Goubert Jules            EA  

Vandecasteele Jens       EA  

1109 36.01

1119

1133

1121

2 EA  2 Van Den Broeck Bert      EA  

D'haese Jelle            EA  

Verhoye Wout             EA  

Toussaint Lasse          EA  

1111 40.00

1148

1108

1122

3 ALVA Perron Nathan            ALVA

Demuynck Kasper          ALVA

Van Himbeeck Pieter      ALVA

Carmeliet Ruben          ALVA

603 40.09

600

608

607
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